



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tour Holding ApS

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 73 16 35

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Kenneth Nymand Steffensen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tour Holding ApS Stamholmen 93 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 73 16 35
	Stiftet: 25. april 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Nymand Steffensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S, Hvidovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.447.117 mod 1.439.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.000	-13.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.000</b>	<b>-13.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.323.658	1.336.720
2 Andre finansielle indtægter	243.090	239.220
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.711	-94.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.447.037</b>	<b>1.468.184</b>
4 Skat af årets resultat	-29.920	-28.930
<b>Årets resultat</b>	<b>1.417.117</b>	<b>1.439.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.323.658	1.336.720
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	32.459	43.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.417.117</b>	<b>1.439.254</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.767.351	3.443.693
6	Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.767.351</u>	<u>4.443.693</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.767.351</u></b>	<b><u>4.443.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	258.632	259.314
	Andre tilgodehavender	5.255.102	5.164.225
	Tilgodehavender i alt	<u>5.513.734</u>	<u>5.423.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.898</u>	<u>3.898</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.516.632</u></b>	<b><u>5.427.437</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.283.983</u></b>	<b><u>9.871.130</u></b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125.000
7 Virksomhedskapital		
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.267.351	2.943.693
Overført resultat	4.160.307	4.127.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.613.658</b>	<b>7.255.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.724
Selskabsskat	272.552	288.222
Anden gæld	1.392.773	1.300.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.325	1.615.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.670.325</b>	<b>2.615.689</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.283.983</b>	<b>9.871.130</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.606.973	4.084.214	0	5.816.187
Resultatandel	0	1.336.720	43.634	58.900	1.439.254
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.943.693	4.127.848	58.900	7.255.441
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.323.658	32.459	61.000	1.417.117
	<b>125.000</b>	<b>4.267.351</b>	<b>4.160.307</b>	<b>61.000</b>	<b>8.613.658</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S	4.317	0
Renter, European Tour Production ApS	130.340	134.958
Renter, ETP Holding ApS	<u>108.433</u>	<u>104.262</u>
	<b><u>243.090</u></b>	<b><u>239.220</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.156
Andre finansielle omkostninger	<u>104.711</u>	<u>92.600</u>
	<b><u>104.711</u></b>	<b><u>94.756</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.920	28.908
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<b><u>29.920</u></b>	<b><u>28.930</u></b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	500.000	500.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
Opskrivninger 1. januar	2.943.693	1.606.973		
Årets resultat	1.323.658	1.336.720		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.267.351</b>	<b>2.943.693</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.767.351</b>	<b>3.443.693</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Tour Holding ApS</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Ejendomselskabet Stamholmen 93 A/S, Hvidovre	100 %	4.767.351	1.323.658	4.767.351
		<b>4.767.351</b>	<b>1.323.658</b>	<b>4.767.351</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar		1.000.000		1.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender		1.000.000		1.000.000
		<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar		2.943.693		1.606.973
Resultatandel		1.323.658		1.336.720
		<b>4.267.351</b>		<b>2.943.693</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>8. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for bank givet tilbagetrædelseserklæring på 3.442 t.kr., og er desuden selvskyldnerkautionist for European Tour Production ApS og Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


